

**CFP Ejendomme A/S**  
Værftsvej 51, 4600 Køge

CVR-nr. 28 70 62 86

**Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

26.3.2021

Dingent



## Indhold

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsrapport 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

## Påtegninger

## Selskabsoplysninger

<b>Selskab</b>	CFP Ejendomme A/S Værftsvej 51 4600 Køge  CVR-nr: 28 70 62 86  Hjemsted: Køge
<b>Bestyrelse</b>	Jes Gravesen, formand Michael Buhl Frank Bøgelund Martensen
<b>Direktion</b>	Michael Buhl
<b>Revision</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6 4600 Køge Tlf.: 56 64 05 00

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje domicilejendommene Værftsvej 51, Køge, Støberivej 3-7, Køge samt Solagervej 21 og 26-30, Karise som alle er udlejet til modervirksomheden CF Petersen & Søn A/S.

### **Udvikling i regnskabsåret.**

Årets resultat udgør et overskud på 4.286 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende og lig det forventede.

Egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør 22.828 tkr. Egenkapitalen er i 2020 påvirket positivt af værdiregulering af renteswap med 1.276 tkr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Lejeindtægter	11.605.678	11.547.811
Ejendomsomkostninger	-261.135	-209.224
Andre eksterne omkostninger	-62.066	-120.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.619.507	-2.499.011
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.662.970</b>	<b>8.719.292</b>
2 Finansielle indtægter	-	72.222
3 Finansielle omkostninger	-3.167.810	-3.466.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.495.160</b>	<b>5.325.123</b>
4 Skat af årets resultat	-1.208.935	-1.172.493
<b>Årets resultat</b>	<b>4.286.225</b>	<b>4.152.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til overført resultat	4.286.225	4.152.630
	<b>4.286.225</b>	<b>4.152.630</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger	118.237.176	117.167.367
5 <b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>118.237.176</b>	<b>117.167.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>118.237.176</b>	<b>117.167.367</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-	-
Andre tilgodehavender	-	-
<b>Tilgodehavender</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>118.237.176</b>	<b>117.167.367</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for sikring	-4.850.788	-5.716.974
Overført resultat	27.178.885	22.483.178
<b>Egenkapital</b>	<b>22.828.097</b>	<b>17.266.204</b>
Hensættelse udskudt skat	5.233.174	4.477.876
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>5.233.174</b>	<b>4.477.876</b>
Gæld til realkreditinstitutter	64.993.645	69.870.284
6 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>64.993.645</b>	<b>69.870.284</b>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	5.930.218	5.618.912
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.017.642	11.541.052
7 Anden gæld	7.234.400	8.393.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>25.182.260</b>	<b>25.553.003</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>90.175.905</b>	<b>95.423.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>118.237.176</b>	<b>117.167.367</b>

8 Sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter mv.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	-	20.236
Kursgevinster	-	51.986
	<b>-</b>	<b>72.222</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	134.869	140.690
Øvrige renteomkostninger	3.032.941	3.325.701
	<b>3.167.810</b>	<b>3.466.391</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	801.892	752.711
Årets udskudte skat	766.847	658.003
Årets skat vedrørende dagsværdiregulering af renteswap	-359.804	-238.221
	<b>1.208.935</b>	<b>1.172.493</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 1. januar	137.972.217	134.873.480
Årets tilgang	3.689.316	3.098.737
<b>Kostpris pr. 31. december</b>	<b>141.661.533</b>	<b>137.972.217</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar	20.804.850	18.305.839
Årets afskrivninger	2.619.507	2.499.011
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december</b>	<b>23.424.357</b>	<b>20.804.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b>	<b>118.237.176</b>	<b>117.167.367</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Realkreditinstitutter	34.271.947	56.651.800
Kreditinstitutter	36.651.916	18.837.396
	<u>70.923.863</u>	<u>75.489.196</u>
Afdrag på gældsforpligtelserne i det kommende år	<u>5.930.218</u>	<u>5.618.912</u>
Af restgælden forfalder mere end 5 år fra balancetidspunktet	<u>40.771.949</u>	<u>47.078.003</u>

### 7 Anden gæld

Under anden gæld indgår negativ markedsværdi af renteswap med i alt tkr. 6.219 (2019: tkr. 7.854) på rentetilpasningslån og anlægslån på henholdsvis nom. tkr. 25.056 og tkr. 35.165. Renteswappene løber til 2027.

### 8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet pantebrev på nom. tkr. 42.369, samt ejerpantebrev på nom. tkr. 45.000 i ejendommen Værftsvej 51, Køge.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er stillet pantebrev på nom. tkr. 4.476 i ejendommen Solagervej 21 og 26-32, Karise.

Til sikkerhed for gæld til bank er der stillet ejerpantebrev på nom. tkr. 3.000 i grunden Valdemarshaab 9, Køge.

Ejerpantebrevene er tillige til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i CF Petersen & Søn A/S, Buhl Ejendomme APS samt Buhl Group A/S.

### 9 Eventualposter mv.

CFP Ejendomme A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten, samt indeholdt udbytteskat og renter for alle selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Buhl Group A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.